
TYÖTASOÖLJY
KEITTIÖ - KYLPYHUONE

Perustuu pellavaöljyyn.
Erittäin pesunkestävä. 

Korkealuokkainen, M1-luokiteltu biopohjainen LIBÉRON TYÖTASOÖLJY sopii erinomaisesti 
keittiön ja kylpyhuoneen työtason, huonekalujen ja puutöiden sekä erityisten eksoottisten 
puulajien suojaamiseen (tiikki, ruusupuu, tammi yms.). Tämä vesiohenteinen öljy ravitsee 
puuta syvästi kuivattamatta sitä ja samalla säilyttäen puun luonnollisen ulkonäön ja 
tuntuman. Tuote on helppo levittää siveltimellä tai telalla eikä se jätä rasvaista ulkonäköä. 

LIBÉRON TYÖTASOÖLJY on luonnollinen öljy, joka suojaa puupintojasi vedeltä ja tahroilta. 
Tämä erittäin pesunkestävä öljy on yhteensopiva kaikkien puupintojen kanssa, jotka ovat 
aiemmin öljyttyjä sekä vesi- että liuotinohenteisilla öljyillä.

Huomaathan, että eri puulajit imevät öljyä eri tavoin. Siksi käsittelyn jälkeen suositellaan 
vesitippatestiä; Ripottele vettä öljytylle pinnalle, jos vesitippa jää pinnalle helmeksi ja se 
liukuu puupinnalla, puu on riittävästi suojattu öljyllä. Jos taas vesitippa laajenee, toisin 
sanoen imeytyy puun sisään, öljytään yksi kerros lisää. 

TAHRAN & 
VEDENKESTÄVÄ

TÄYSIN KUIVA = 24h TYÖVÄLINEET: 
sivellin tai tela

Työvälineiden
puhdistus: Vesi

Yhteensopiva kaikkien aiemmin 
öljyttyjen puupintojen kanssa.
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VALMISTELU
KÄSITTELEMÄTÖN TAI LAKATTU PUU: Hio kevyesti P240 karhealla paperilla ja poista pöly. 
VAHATTU PUU: Poista vahakerrokset LIBÉRON WAX & POLISH REMOVER aineella, hio pinta 
P240 karhealla paperilla ja poista pöly.
KÄSITTELY
1. Levitä ensimmäinen kerros ohuelti tasaisella siveltimellä tai lyhytnukkaisella telalla ja 
anna öljyn imeytyä puuhun. Pyyhi imeytymätön öljy pois 15 min. kuluessa. Anna kuivua 6h.
2. Hio pinta kevyesti P240 karhealla paperilla ja poista pöly.
3. Levitä toinen ohut kerros ja pyyhi imeytymätön öljy pois 15min. kuluessa. Anna kuivua 
24h. Kuivumisaika voi pidentyä ilmankosteuden tasosta ja puulajista riippuen. Väritön 
lopputulos ja sen väritys puussa voi hieman vaihdella puulajista riippuen. Käytön jälkeen, 
sulje astia, puhdista työvälineet vedellä ja varmista, että pintaan ei pääse tekstiilikuituja 
kuivumisen aikana. HUOM! Öljy korostaa puun omaa sävyä (kuten märkä puu).
VAROITUS:
Itsesyttymisvaara. Kastele tuotteen likaamat tekstiilit tai työvälineet vedellä ja hävitä ne 
tiiviisti suljetussa astiassa.
PUHDISTUS
Heti käytön jälkeen, poista mahdollisimman paljon tuotetta työvälineistä. Älä hävitä 
kemikaalijäämiä ja pesuvettä/liuottimia pesualtaaseen, WC-pyttyyn, viemäriin, roska-
astiaan tai muuhun, joka aiheuttaisi haittaa ympäristölle.

KUNNIOTTAVAA OSAAMISTA
Vaatimuksemme noudattamista traditioitamme ja kuluttajia kohtaan, LIBÉRON TYÖTASOÖLJY 
perustuu kasviöljyihin kuten pellavaöljyyn sekä modifioituun biopohjaiseen sideaineeseen. 
Tuote sisältää 55% biopohjaista hiiltä kokonaishiilipitoisuudesta (mitattuna standardin NF EN 
16640 mukaan).  Lisätietoja: 010-321 0540 / info@colornova.fi - www.colornova.fi
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